Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Şirket’in finansal tabloları önceki dönemle

karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından

karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır.

Şirket, KGK’nın “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Hakkında Uygulama Rehberi”’nde

nakit akış tablosuna ilişkin belirlenen 3.yaklaşıma göre 31 Aralık 2023 tarihinde sona eren hesap dönemine ait

bireysel nakit akış tablosunu gözden geçirmiş ve yeniden düzenlemiştir. Yapılan düzeltmelerin etkileri aşağıda

özetlenmiştir;

HALK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI AŞ

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 1 OCAK - 31 ARALIK 2024 DÖNEMİNE AİT

BİREYSEL NAKİT AKIŞ TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (TL) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

11

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi (Devamı)

31 Aralık 2023  Önceden Raporlanan Yeniden

Düzenlenmiş

Değişim

İşletme Faaliyetlerinden Elde Edilen

Nakit Akışları 20.599.542 947.766.034 927.166.493

Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan

Nakit Akışları (885.236.475) (958.366.953) (73.130.478)

Finansman Faaliyetlerinden Nakit

Akışları 555.003.500 (48.602.681) (603.606.181)

Nakit ve nakit benzerleri üzerindeki

parasal kayıp kazanç 158.374.975 (151.309.954) (309.684.930)

Müşterek faaliyetlerdeki paylar

Müşterek faaliyet, bir düzenlemede müşterek kontrolü olan tarafların düzenlemeye ilişkin varlık ve

yükümlülüklerin sorumlulukları üzerinde hakka sahip olduğu bir ortak düzenlemedir. Müşterek kontrol, bir

ekonomik faaliyet üzerindeki kontrolün sözleşmeye dayalı olarak paylaşılmasıdır.

Bu kontrolün, ilgili faaliyetlere ilişkin kararların, kontrolü paylaşan tarafların oy birliği ile mutabakatını

gerektirdiği durumlarda var olduğu kabul edilir.

Bir şirket şirketinin faaliyetlerini müşterek yürütülen faaliyetler kapsamında gerçekleştirdiği durumlarda, müşterek